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krzewy Tawulec pogięty
Crispa K85
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K85

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Stephanandra incisa Crispa to piękna, niezwykle cenna roślina okrywowa znana jako tawulec pogięty. Swój niezwykły sukces zawdzięcza zachwycającym, ząbkowanym liściom gęsto otulającym ciekawie powyginane, błyszczące pędy. Gęsta zasłona dekoracyjnych liści szczególnie atrakcyjna staje się późnym latem, kiedy to nabiera niezwykłych, intensywnych kolorów. Czerwienie, żółcie i rudości to tylko niektóre z barw, jakie dostrzec można na niespotykanie
pięknych liściach tawulca pogiętego Crispa.

Niepozorne, subtelne kwiatki zebrane w delikatne, luźne wiechy przyciągają do siebie swoim wspaniałym, pięknym zapachem. Są uroczą dekoracją krzewu, która dodaje mu blasku oraz rozświetla go różnokolorowymi refleksami odbitych promieni słonecznych. Tawulec pogięty Crispa to wspaniała roślina, która oczaruje każdego swoim niespotykanymi, ażurowymi pędami. Niewielkie wymagania oraz silny wzrost sprawiają, że tawulec pogięty Crispa to niezwykle
pożądana dekoracja ogrodu. Jego niezwykły urok nada przestrzeniom zielonym niespotykanego klimatu. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: karłowaty krzew dekoracyjny z rodziny różowatych.

Zastosowanie: tawulec pogięty Crispa charakteryzuje się ścielącymi się po ziemi pędami, dzięki czemu świetnie sprawuje się w roli rośliny okrywowej rosnącej w praktycznie każdych warunkach. Dzięki odpowiedniemu cięciu formującemu można stworzyć z niego gęsty, delikatnie ukwiecony żywopłot. Świetnie nadaje się do dekoracji ogrodów, parków i przestrzeni miejskich. Tawulec pogięty Crispa jest niezwykle przydatny na skarpach lub terenach nachylonych, gdzie

stabilizuje grunt i przeciwdziała erozji ziemi. Doskonale wygląda jako ozdoba ogródków skalnych oraz murków, a dzięki możliwości uprawy w donicach może zdobić balkony i tarasy.

Wielkość: tawulec pogięty Crispa dorasta do 50cm wysokości i 1,5m szerokości.

Kwiaty: drobne, białe kwiatki zebrane w niewielkie, luźne wiechy. Delikatnie pachnące.

Kwitnienie: od maja do lipca.

Liście: drobne, głęboko powcinane z ząbkowanymi brzegami, w miejscu słonecznym jasnozielone, w cieniu lekko ciemnieją. Jesienią przebarwiają się na odcienie intensywnej czerwieni oraz żółtego.

Pokrój: szeroki, rozpostarty, płożący.

Stanowisko: stephanandra incisa Crispa najlepiej czuje się w miejscach nasłonecznionych lub na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: tawulec pogięty Crispa preferuje ziemie przepuszczalne, kwaśne i wilgotne.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tawulec pogięty Crispa świetnie sprawdzi się jako roślina okrywowa w miejscach, gdzie trudno jest utrzymać trawnik, na przykład pod drzewami na stanowisku zacienionym.

Ciekawostką jest fakt, że tawulec pogięty Crispa może wytrzymać temperatury sięgające nawet -40°C.

Tawulec pogięty Crispa jest mało wymagającą, wieloletnią rośliną, która jest bardzo łatwa w uprawie.

Tawulec pogięty Crispa świetnie znosi cięcie formujące, dzięki któremu skraca się zbyt silnie rozrastające się pędy. Jeżeli tawulec pogięty posadzony jest w większej grupie w celu pokrycia ziemi, cięcie nie jest konieczne.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

KONIECZNIE ZOBACZ
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